
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 16/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERNI                                                 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TREE00101D - TERNI MAZZINI - "G.MAZZINI"          TERNI                       010          60           52            8        

     TREE809013 - TERNI "G.OBERDAN"(I.C. OBERDAN)      TERNI                       010          29           25            4        

     TREE811013 - TERNI DE AMICIS I.C. DE FILIS        TERNI                       010          29           22            7        

     TREE004685 - TERNI S.GIOVANNI - S.GIOVANNI        TERNI                       010          47           44            3        

     TREE00501R - TERNI A.MORO - "C.BATTISTI"          TERNI                       010          38           33            5        

     TREE81201V - TERNI "G.CARDUCCI"(I.C.GIOV.23*      TERNI                       010          25           18            7        

     TREE81801T - TERNI CAMPOMAGGIORE (I.C.CAMP.)      TERNI                       010          37           36            1        

     TREE009014 - TERNI DON MILANI - "DON MILANI"      TERNI                       010          39           37            2        

     TREE81401E - PRIMARIAACQUASPARTA (I.C.ACQUAS      ACQUASPARTA                 010          42           37            5        

     TREE01501B - AMELIA - "J.ORSINI" I                AMELIA                      011          44           38            6        

     TREE810017 - ATTIGLIANO"DE AMICIS"(I.C.ATTIG      ATTIGLIANO                  011          36           24           12        

     TREE817034 - ALLERONA SCALO (I.C. ALLERONA)       ALLERONA                    012          28           17           11        

     TREE81503C - FABRO SCALO  (ALTO ORVIETANO)        FABRO                       012          32           27            5        

     TREE816016 - M.CASTRILLI (I.C. M.CASTRILLI)       MONTECASTRILLI              011          34           28            6        

     TREE82101N - NARNI CAP. - (IC NARNI CENTRO)       NARNI                       011          36           31            5        

     TREE82001T - NARNI "P.LEVI" (IC NARNI SCALO)      NARNI                       011          45           41            4        

     TREE82202E - CICONIA (I.C. ORVIETO-MONT)          ORVIETO                     012          47           37           10        

     TREE824015 - SAN VENANZO (I.C.SAN VENANZO)        SAN VENANZO                 006           4            3            1        

     TREE82304C - "L.BARZINI" (I.C. ORVIETO BAS.)      ORVIETO                     012          65           46           19        

     TREE803014 - ARRONE "G.GARIBALDI"(I.C.ARRONE      ARRONE                      010          19           17            2        

     TREE80401X - TERNI "G.MATTEOTTI"(I.C.MARCONI      TERNI                       010          44           37            7        

     TREE81303R - TERNI B.BRIN (I.C. B.BRIN)           TERNI                       010          13            9            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TREE809013 - TERNI "G.OBERDAN"(I.C. OBERDAN)      TERNI                       010           4            3            1        

     TREE00501R - TERNI A.MORO - "C.BATTISTI"          TERNI                       010           4            3            1        

     TREE81801T - TERNI CAMPOMAGGIORE (I.C.CAMP.)      TERNI                       010           5            4            1        

     TREE81401E - PRIMARIAACQUASPARTA (I.C.ACQUAS      ACQUASPARTA                 010           4            3            1        

     TREE810017 - ATTIGLIANO"DE AMICIS"(I.C.ATTIG      ATTIGLIANO                  011           4            0            4        

     TREE81503C - FABRO SCALO  (ALTO ORVIETANO)        FABRO                       012           5            1            4        

     TREE816016 - M.CASTRILLI (I.C. M.CASTRILLI)       MONTECASTRILLI              011           3            1            2        

     TREE82101N - NARNI CAP. - (IC NARNI CENTRO)       NARNI                       011           2            1            1        

     TREE82001T - NARNI "P.LEVI" (IC NARNI SCALO)      NARNI                       011           6            3            3        

     TREE82202E - CICONIA (I.C. ORVIETO-MONT)          ORVIETO                     012           6            3            3        

     TREE82304C - "L.BARZINI" (I.C. ORVIETO BAS.)      ORVIETO                     012           5            2            3        

     TREE80401X - TERNI "G.MATTEOTTI"(I.C.MARCONI      TERNI                       010           6            4            2        

     TREE81303R - TERNI B.BRIN (I.C. B.BRIN)           TERNI                       010           2            1            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA PRIMARIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                  ELENCO POSTI ORGANICO DISPONIBILI                                                 

                                                      SITUAZIONE AL 16/05/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'UMBRIA                                               

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERNI                                                 

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: HN  CON METODO MONTESSORI                                                                                          

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TREE81303R - TERNI B.BRIN (I.C. B.BRIN)           TERNI                       010           7            3            4        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: IL  LINGUA INGLESE                                                                                                 

                                                                                                                                    

     PLESSI                                            COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TREE810017 - ATTIGLIANO"DE AMICIS"(I.C.ATTIG      ATTIGLIANO                  011           1            0            1        

     TREE81503C - FABRO SCALO  (ALTO ORVIETANO)        FABRO                       012           1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: ZJ  CORSI DI ISTR. PER ADULTI                                                                                      

                                                                                                                                    

     CENTRO TERRITORIALE                               COMUNE                               POSTI ORG.  DOCENTI TIT.  POSTI DISP.   

                                                                                                                                    

     TRCT70000B - NARNI                                                                          1            0            1        

     TRCT70100P - ALLERONA                                                                       2            1            1        

     TRCT702003 - TERNI                                                                          1            0            1        

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


